

# Danske Værter Sekretariatet ApS

CVR-nr. 31175631



## Årsrapport 2013/14

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

den 19. december 2014

Marianne Hvid

*dirigent*

**EY**

Building a better  
working world



## **Indhold**

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	4
Selskabsoplysninger	4
Beretning	5
Årsregnskab 1. juli - 30. juni	6
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11



## **Ledelsesberetning**

### **Selskabsoplysninger**

Danske Værter Sekretariatet ApS  
Perlegade 9, 2. sal  
6400 Sønderborg

Telefon: 88 43 71 01

CVR-nr.: 31175631

Stiftet: 2. januar 2008

Hjemstedskommune: Sønderborg

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

### **Direktion**

Marianne Hvid, direktør

### **Revisor**

Ernst & Young  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Nørre Havnegade 43  
6400 Sønderborg

### **Generalforsamling**

Ordinær generalforsamling afholdes 19. december 2014 på selskabets adresse.

## **Ledelsesberetning**

### **Beretning**

#### **Virksomhedens hovedaktivitet**

Danske værter er et kompetencefremmende koncept, som til stadighed skal medvirke til at fremme det gode værtsskab i dansk turisme. Konceptet ejes i forening af VisitDenmark og Marianne Hvid, og de løbende driftsmæssige opgaver udføres af Danske Værter Sekretariatet ApS.

#### **Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør -15 tkr. mod -41 tkr. sidste år

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør 26 tkr. mod 41 tkr. i 2012/13.

#### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

#### **Virksomhedens forventede udvikling**

Det forventes, at selskabet i næste år vil opnå en positiv udvikling i omsætning og resultat. Kapitalen forventes reetableret ved selskabets egen drift. Alternativt likvideres selskabet i 2015.

## Årsregnskab 1. juli - 30. juni

### Resultatopgørelse

	Note	2013/14	2012/13
			tkr.
<b>Bruttotab</b>		-17.748	-31
Personaleomkostninger		0	-6
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		0	-4
<b>Resultat af primær drift</b>		-17.748	-41
Finansielle indtægter		1.660	0
Finansielle omkostninger		-657	0
<b>Ordinært resultat før skat</b>		-16.745	-41
Skat af ordinært resultat	1	1.873	0
<b>Årets resultat</b>		-14.872	-41
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-14.872	-41



## Årsregnskab 1. juli - 30. juni

### Balance

	Note	<u>2013/14</u>	<u>2012/13</u>
			tkr.
<b>AKTIVER</b>			
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Varebeholdninger</b>			
Fremstillede varer og handelsvarer		<u>0</u>	<u>10</u>
		<u>0</u>	<u>10</u>
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	182
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	2	16.984	17
Tilgodehavende selskabsskat		<u>3.000</u>	<u>0</u>
		<u>19.984</u>	<u>199</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>27.193</u>	<u>41</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>47.177</u>	<u>250</u>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<u>47.177</u>	<u>250</u>



## Årsregnskab 1. juli - 30. juni

### Balance

	Note	2013/14	2012/13
			tkr.
<b>PASSIVER</b>			
<b>Egenkapital</b>	3		
Virksomhedskapital		80.000	80
Overført resultat		-53.574	-39
<b>Egenkapital i alt</b>		<u>26.426</u>	<u>41</u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	182
Selskabsskat		0	15
Anden gæld		20.751	12
		<u>20.751</u>	<u>209</u>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<u>47.177</u>	<u>250</u>

## Årsregnskab 1. juli - 30. juni

### Noter

	<u>2013/14</u>	<u>2012/13</u>
		tkr.
<b>1 Skat af ordinært resultat</b>		
Regulering af skat vedr. tidligere år	-1.873	<u>0</u>

### 2 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Selskabet har et tilgodehavende hos direktionen der er opstået i sidste regnskabsår. Lånet forrentes med 10,2 %. Lånet er tilbagebetalt efter statutidspunktet. Der er ikke stillet sikkerhed for lånet.

### 3 Egenkapital

	<u>Anparts- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2013	80.000	-38.702	41.298
Overført, jf. resultatdisponering	0	-14.872	-14.872
<b>Egenkapital 30. juni 2014</b>	<u>80.000</u>	<u>-53.574</u>	<u>26.426</u>

De seneste 5 års ændringer af aktiekapitalen specificeres således:

	<u>2013/14</u>	<u>2012/13</u>	<u>2011/12</u>	<u>2010/11</u>	<u>2009/10</u>
Virksomhedskapital 1. juli	80	125	125	125	125
Årets afgang	0	-45	0	0	0
Virksomhedskapital 30. juni	<u>80</u>	<u>80</u>	<u>125</u>	<u>125</u>	<u>125</u>